
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

          О внесении изменений в Порядок разработки 

           прогноза социально – экономического развития 

            городского округа Чехов на среднесрочный период, утвержденный    

постановлением Администрации городского округа Чехов 

         от 27.05.2021 № 0813/10-01 

 

              В целях совершенствования организации процесса разработки прогноза 

социально-экономического развития городского округа Чехов  

на среднесрочный период 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического 

развития городского округа Чехов на среднесрочный период, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.05.2021  

№ 0813/10-01 (с изменениями от 02.08.2023 № 2151-ПА), следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 18: 

 - слова «Малое предпринимательство» заменить словами «Малое  

и среднее предпринимательство»; 

- слова «Потребительский и оптовый рынок» заменить словами 

«Торговля и услуги». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

 

 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского  

округа Чехов                                                     М.Н. Собакин 

 


	1
	2

